
PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 44642176

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 431,01 RON - 431,01 RON

Descriere: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA TG-TUB LED EVO17 T8 9W 6500K 600MM BUC 10. 10.0000 100.00 TG-CORP TUB LED 1X18W FIA BUC 5. 9.1597 45.80 TAXA VERDE BUC 10. 0.2600 0.00 REL-PRELUNGITOR 3CP 10M BUC 2. 40.2521 80.50 LEG-PRELUNGITOR 3CP 3M 3X1.5MM BUC 2. 44.4538 88.91 LEG-PRELUNGITOR 3CP 5M 3X1.5MM BUC 2. 57.8992 115.80 431.01
